2022 年 6 月 22 日

各  位
                   会社名    日本 KFC ホールディングス株式会社
                   代表者名       代表取締役社長 判治 孝之
                        （コード番号 9873 東証スタンダード市場）
                   問合せ先       取締役専務執行役員 蜂谷 由文
                                         TEL.(045)-307-0605

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 53 期定時株主総会及び同日開催の取締役会において、下記のとおり

役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（取締役監査等委員を除く。）

氏  名 役  職

判治 孝之
（はんじ たかゆき）

代表取締役社長 ＣＥＯ

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン㈱代表取締役社長

兼 マーケティング本部 本部長

蜂谷 由文
（はちや よしふみ）

取締役専務執行役員 ＣＦＯ

兼 コーポレート本部 本部長

兼 ガバナンス本部 本部長

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン㈱取締役

野村 聖
（のむら きよし）

取締役専務執行役員 経営戦略担当

兼 特命担当（次期本部システム検討）

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン㈱取締役専務執行役員

商品本部 本部長

高田 慎也
（たかだ しんや）

取締役

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン㈱取締役常務執行役員

運営本部 本部長

兼 ㈱ケイ・アド代表取締役社長

浦田 寛之
（うらた ひろゆき）

取締役（社外）

２．取締役（取締役監査等委員）

氏  名 役  職

柴田 裕一
（しばた ゆういち）

取締役常勤監査等委員（社外）

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン㈱監査役

大島 仁志
（おおしま ひとし）

取締役監査等委員（社外）

砂川 佳子
（すなかわ よしこ）

取締役監査等委員（社外）

参考資料

グループ主要会社  役員一覧（2022 年 6 月 22 日付）

Ⅰ）日本ＫＦＣホールディングス株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 判治 孝之

取締役専務執行役員 蜂谷 由文

取締役専務執行役員 野村 聖

取締役  高田 慎也

取締役（社外） 浦田 寛之

取締役常勤監査等委員（社外） 柴田 裕一

取締役監査等委員（社外） 大島 仁志

取締役監査等委員（社外） 砂川 佳子

上席執行役員 國吉 辰嗣

執行役員 佐藤 融

Ⅱ）日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 判治 孝之

取締役専務執行役員 野村 聖

取締役常務執行役員 高田 慎也

取締役常務執行役員 中嶋 祐子

取締役常務執行役員 尾川 利憲

取締役常務執行役員 小山 典孝

取締役 蜂谷 由文

監査役 柴田 裕一

上席執行役員 宮 真二

上席執行役員 小室 武史

執行役員 丸山 昌俊

執行役員 三宮 新太郎

以 上